Образец заявки на фирменном бланке

Исх. № ___  от _____________ г.

Директору

Кыргызстандарта

_________________________

от _______________________
                         название организации заявителя

                                       ________________________
                               Ф.И.О. заявителя

Заявление

Прошу Вас, провести процедуру признания результатов испытаний
средств измерений и утверждение типа

_________________________________________________________________ ,

производимой  _____________________________________________________

и внести  в Государственный Реестр средств измерений КР.

Необходимая документация прилагается.

Оплату гарантирую.

_______________________      ______________       __________________
         должность юридического лица                                       подпись              Ф.И,О.                      или
физического лица

Исп. __________________
                    Ф.И.О.
Тел.